

Årsredovisning
för
m punkt nu Sverige AB
556871-8133

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Jakobsson, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen och verkställande direktören för m punkt nu Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets huvudverksamhet är webbutiken www.m.nu där fokus ligger på smarta hem och hemautomation. Vi tillhandahåller via webbutiken hårdvara för att skapa smarta funktioner i bostäder. Exempel på detta är utrustning för belysningsstyrning, värmestyrning, larm och ökad komfort. Utöver produkter relaterade till smarta hem saluför vi även viss hobbyelektronik. Företaget tillhandahåller även konsulttjänster relaterade till ovan nämnda områden.

Några av våra fokusområden är kundnöjdhet, snabba leveranser och fri kompetent teknisk support till våra kunder. Tack vare de fokusområdena ligger vi i Sverige-toppen för e-handelsbutiker oavsett kategori när det gäller kundnöjdhetsbetyg på Prisjakt. Den höga tekniska kompetensen på vår supportfunktion är också en grundpelare i vår verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med cirka 52% då efterfrågan på bolagets tjänster/produkter minskat under året.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av M punkt nu Sverige Holding AB, org.nr 559069-9277.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	14 009	27 253	28 015	19 908
Resultat efter finansiella poster	-5 364	-6 171	-491	-2 288
Balansomslutning	8 926	9 244	9 645	7 311
Avkastning på eget kap. (%)	-426	-750	-62	-361
Avkastning på totalt kap. (%)	-58	-66	-3	-31
Soliditet (%)	14	9	8	9
Kassalikviditet (%)	6	21	45	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	701 780	6 192 205	-6 170 863	823 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 170 863	6 170 863	0
		-18 920			-18 920
Erhållna aktieägartillskott			5 800 000		5 800 000
Årets resultat				-5 363 752	-5 363 752
Belopp vid årets utgång	100 000	682 860	5 821 342	-5 363 752	1 240 450

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11,2 mkr (6,2 mkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 840 262
årets förlust	-5 363 752
	476 510

disponeras så att i ny räkning överföres	476 510
	476 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		14 009 297	27 252 582
Övriga rörelseintäkter		6 639	27 151
		14 015 936	27 279 733
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-11 690 631	-24 690 747
Övriga externa kostnader		-5 144 595	-5 596 300
Personalkostnader	2	-2 129 153	-2 919 733
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 766	-146 570
Övriga rörelsekostnader		-18 570	-5 668
		-19 198 715	-33 359 018
Rörelseresultat		-5 182 779	-6 079 285
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		261	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181 234	-92 010
		-180 973	-91 578
Resultat efter finansiella poster		-5 363 752	-6 170 863
Resultat före skatt		-5 363 752	-6 170 863
Årets resultat		-5 363 752	-6 170 863

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	682 860	701 780
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
		682 860	701 780
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	73 006	35 052
		73 006	35 052
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	83 333	83 333
		83 333	83 333
Summa anläggningstillgångar		839 199	820 165
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 996 939	6 631 497
Förskott till leverantörer		111 534	1 105 196
		4 108 473	7 736 693
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 353	220 684
Fordringar hos koncernföretag		3 601 500	0
Övriga fordringar		27 856	25 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 385	424 577
		3 968 094	670 416
<i>Kassa och bank</i>		10 554	17 126
Summa omsättningstillgångar		8 087 121	8 424 235
SUMMA TILLGÅNGAR		8 926 320	9 244 400

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		682 860	701 780
		782 860	801 780
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 840 262	6 192 205
Årets resultat		-5 363 752	-6 170 863
		476 510	21 342
Summa eget kapital		1 259 370	823 122
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	3 757 217	3 745 283
Leverantörsskulder		2 090 134	3 110 890
Skulder till koncernföretag		1 000 000	272 500
Aktuella skatteskulder		41 713	4 222
Övriga skulder		562 836	948 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 050	339 788
Summa kortfristiga skulder		7 666 950	8 421 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 926 320	9 244 400

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde, beräknat enligt först-in-först-ut, och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ingen uppskjuten skattefordran redovisas då det ännu inte finns några indikationer på när underskottsavdragen kan avräknas mot skattemässiga överskott.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till bedömningar avseende egen upparbetade immateriella tillgångar. Främst gäller dessa uppskattningar huruvida de aktiverade tillgångarna kan antas generera tillräckliga framtida inkomster för att motivera värderingen vid respektive bokslut. I det fall ytterligare aktiveringar genomförs i framtiden är bedömningen av vilka kostnader som uppfyller kraven en bedömning av väsentlig betydelse.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	891 751	404 423
Inköp	178 800	487 328
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 070 551	891 751
Ingående avskrivningar	-189 971	-45 129
Årets avskrivningar	-197 720	-144 842
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 691	-189 971
Utgående redovisat värde	682 860	701 780

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 708	8 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 708	8 708
Ingående avskrivningar	-8 708	-8 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 708	-8 708
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	83 333	83 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 333	83 333
Utgående redovisat värde	83 333	83 333

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 780	0
Inköp	56 000	36 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 780	36 780
Ingående avskrivningar	-1 728	
Årets avskrivningar	-18 046	-1 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 774	-1 728
Utgående redovisat värde	73 006	35 052

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-3 757 217	-3 745 283

Stockholm

Anders Falk
Anders Falk
Ordförande
2025-10-17

Peter Jakobsson
Peter Jakobsson

2025-10-17

Johan Alsö
Johan Alsö
Verkställande direktör
2025-10-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21

Filip Branigan
Filip Branigan
Auktoriserad revisor
